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Eurajoen kunnan ympäristötoimi
kirjaamo@eurajoki.fi

Viite Lausuntopyyntö 10.1.2023

Aihe Eurajoen Maa-aines Oy:n maa-aineslupahakemus, Eurajoki Koivuniemi

Eurajoen kunta on pyytänyt Satakunnan museon lausuntoa koskien Eurajoen Maa-
aines Oy:n maa-aineslupahakemusta kiinteistöllä Riihimäki 3:31 Eurajoen 
Koivuniemen kylässä. Maa-aineksen ottaminen on tilalla aloitettu jo vuonna 1993 ja 
ottaminen on päättynyt luvan umpeuduttua vuonna 2012. Nyt haettava lupa 
pohjautuu jo vuonna 2012 tehtyihin suunnitelmiin. 

Suunniteltu ottamisalue sijaitsee Koivuniemen kylän pohjoispuolella noin 3 km 
etäisyydellä Lapijoen taajamasta. Otettava maa-aines on moreenia ja ottamismäärä 
100 000 m³ ktr. Lupaa haetaan 10 vuoden ajaksi. Kaivusyvyys alueella on arvioitu 
2–3 metriksi ja korkeusero lopullisissa maisemoitavissa luiskissa on enimmillään 4–
5 metriä. Luiskat loivennetaan kaltevuuteen 1:3 tai loivemmiksi.

Suunnittelualue ei sijoitu mihinkään valtakunnallisesti tai maakunnallisesti 
merkittävään kulttuuriympäristöön tai maisema-alueelle, mutta noin 300 metrin 
päässä lounaassa sijaitsee maakunnallisesti merkittävä Lapinjoen kulttuurimaisema 
(Satakunnan rakennusperintö 2005).

Satakunnan Museon kannanotto

Lupaa haetaan alueelle, jossa vastaavaa toimintaa on harjoitettu jo aikaisemminkin 
ja muutokset olemassa olevaan tilanteeseen eivät siten tule olemaan huomattavia. 
Maa-aineksen ottamisalue ei tule erottumaan verrattain lähellä sijaitsevalle 
arvoalueelle. Rakennetun kulttuuriympäristön ja maiseman osalta Satakunnan 
Museolla ei ole hankkeesta huomautettavaa 

Suunnitellulta ottamisalueelta tai sen välittömästä läheisyydestä ei tunneta 
muinaismuistolain (295/63) rauhoittamia kiinteitä muinaisjäännöksiä. Lähin 
muinaisjäännösrekisteriin merkitty kohde on Hiittenvareen kallion pronssikautinen 
hautaröykkiö (muinaisjäännösrekisterissä tunnuksella 51010003), joka sijaitsee noin 
500 m etäisyydellä alueesta. Maa-aineksen ottamisella ei ole vaikutuksia 
arkeologiseen kulttuuriperintöön. 
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Satakunnan Museolla ei ole (muuta) huomautettavaa maa-aineslupahakemukseen.
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